Republica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico
Direccién de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

Velero

2024 1

A (AMB)

(5) BLOQUE DE HORAS

M

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

VP-CV
Comunicaciones
Verbales
Aula 70

VP-FIU
Formacion
Integral
Aula 3

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

VP-CV
Comunicaciones
Verbales
Aula 3

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30
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HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

Velero

2024 1

B (AMB)

(5) BLOQUE DE HORAS

M

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

VP-FIU
Formacion
Integral

Aula 6

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

VP-CV
Comunicaciones
Verbales
Aula 8

VP-CV
Comunicaciones

Verbales
Aula 7

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




